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§ 31 Asianro 871/02.02.02/2018 
 
 
Elinvoima- ja konsernipalvelujen käyttösuunnitelma sekä yleishallinnon käyttösuunnitel-
ma eräiden määrärahavarausten osalta vuodelle 2018 ja tilakeskuksen talousarvio 
 

 
  

 Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 18.12.2017 vuoden 2018 talousarvion sekä 
toiminta- ja taloussuunnitelman vuosille 2018 - 2021.  

Käyttösuunnitelmissa jaetaan valtuuston talousarviossa päättämät palvelu-
aluekohtaiset määrärahat ja tuloarviot palvelualueen avainprosesseille ja sa-
malla asetetaan avainprosessin tavoitteet. Elinvoima- ja konsernipalvelut ovat 
jakaneet käyttösuunnitelmassa valtuuston sille päättämät määrärahat ja tulo-
arviot palveluyksiköille ja valmistelleet niille toiminnalliset tavoitteet.  
 
Kaupunginhallituksen johtosäännön mukaan kaupunginhallitus vastaa elin-
voima- ja konsernipalveluista, joten kaupunginhallitus päättää sen käyttö-
suunnitelman. Elinvoimapalvelun palveluyksiköt ovat: Yrityspalvelu, Työlli-
syyspalvelu, Strategia- ja kehittäminen, Markkinointi, viestintä ja asiakaspal-
velu sekä Lomituspalvelu. Konsernipalvelun palveluyksiköt ovat: Kaupungin-
kanslia, Työnantajapalvelu, Talous- ja omistajaohjaus, Tietohallinto ja Tilakes-
kus. Tilakeskus on eriytetty erilliseksi kirjanpidolliseksi taseyksiköksi.  
 
Elinvoima- ja konsernipalvelun käyttösuunnitelmat on laadittu valtuuston 
päättämien tuloarvioiden ja määrärahojen mukaisina. Palveluyksiköiden ta-
voitteet tukevat kaupunginvaltuuston asettamien tavoitteiden toteuttamista.  
 
Yleishallinnon käyttösuunnitelmassa eräiden määrärahavarausten osalta esite-
tään muiden kehittämishankkeiden määrärahavarauksen käyttökohteet, lisäksi 
on määritelty eräiden määrärahojen laskujen hyväksyjät.  
 
Tilakeskuksen talousarvio on laadittu valtuustoon nähden sitovien erien mu-
kaisesti ja tavoitteet tukevat kaupunginvaltuuston asettamien tavoitteiden to-
teuttamista.  
 
Elinvoima- ja konsernipalvelujen sekä yleishallinnon käyttösuunnitelmat ja 
tilakeskus – taseyksikön talousarvio ovat esityslistan liitteenä.  

  
  
Vaikutusten arviointi
  

Merkitään, että asia on ilmastovaikutuksiltaan neutraali. Elinvoimapalvelujen 
tavoitteena on positiiviset yritysvaikutukset. 

   
 

 
Liitteet 4 871/2018 Elinvoima- ja konsernipalvelun, yleishallinnon ja tilakeskuk-

sen käyttösuunnitelmat 2018 
 
  
 
 
 Valmistelija  
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Riitta Kokkonen puh. +358 44 718 2138 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy elinvoima- ja konsernipalvelujen sekä yleishal-
linnon käyttösuunnitelmat sekä tilakeskus – taseyksikön talousarvion. 
 
 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vs. kaupunginjohta-
jan tekemän päätösehdotuksen.  
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